4) ὑπὸ τῶν τοῦ Καμβύσου] Sic Kust. et Arc. In Ciz. et Par. ὑπὸ τῶν σὺν Καμβύσῃ. Kiess.

5) ἀσμένοις ἀσμένος] Hanc lectionem recepi e Cd. Ciz.

nec loca inuisere abnuebat, in quibus se inuenturum aliquid amplius putauerat. Qua de causa ad omnes profectus est sacerdotes, apud quemque horum cum fructu eruditus in ea, quam quisque tradebat, disciplina. Ita viginti duo anni in Aegypto absunt, dum in adytis templorum astronomiam, geometriam, et omnium deorum initia non per transennam, aut perfunctorie addidicit, donec a Cambysis milite inter captivos Babylonem abduceretur, vbi cum Magis lubentibus ipse lubens versatus illorum studia religionemque perfecte imbibit, et numerorum musicaeque artis et aliarum disciplinarum fastigium assecutus post annos duodecim Samum rediit, iam circiter sexaginta annos natus.

C A P. V.

Ibi a quibusdam senioribus agnitus non minus quam antea in admiratione fuit. Videbatur enim a peregrinatione plus pulchritudinis et sapientiae, maioraque diuinitatis

candemque expressit Obrechtus. Kusterus de hoc loco haec monet: „Malim ἄσμενος (pro ἀσμένοις), i. e. libens. Vel dicendum est, post ἀσμένοις excidisse, ἄσμενος, ut legatur, τοῖς μάγοις ἀσμένοις ἀσμένος συνδιατρίψας, etc.“ Cd. Par. pro ἀσμένοις habet ἄσμενα, Kiess.

6) συνδιατρίψας] Ita Kust. cum Arc. In Ciz. est προδιατρίψας. Kiess.

αὐτοῖς ¹⁾ ἐφάνη), παρακαλούσης αὐτὸν δημοσίᾳ τῆς πατρίδος ὥφελεῖν ἄπαντας καὶ μεταδιδόναι τῶν ἐνθυμίῶν, οὐκ ἀντιτείνων τὸν τῆς διδασκαλίας τρόπον συμβολικὸν ποιεῖν ἐπεχείρει, καὶ πάντη ὅμοιον τοῖς ἐν Αἰγύπτῳ διδάγμασι, καθ' ἂ²⁾ ἐπαιδεύθη, εἰ καὶ μὴ σφόδρα προσίεντο τὸν τοιοῦτον τρόπον οἱ Σάμιοι, μηδὲ ἀρμονίας, καὶ ὡς ἔχοιην, προσεφύησαν αὐτῷ.

²¹ Μηδενὸς οὖν αὐτῷ ³⁾ προστρέχοντος, μηδὲ γνησίως ὀρεγομένου τῶν μαθημάτων, ⁴⁾ ἂ τοῖς "Ἐλλησιν ἐνοικίζειν παντὶ τρόπῳ ἐπειράτο, μὴ περιφρονῶν, μηδὲ ὀλεγωρῶν τῆς Σάμου, διὰ τὸ πατρίδα εἶναι, γεῦσαι τε πάντας βουλόμενος τῆς τῶν μαθημάτων καλλονῆς τοὺς πατριώτας, εἰ καὶ μὴ ἔκόντας, ⁵⁾ ἀλλ' οὖν ἐπι-

1) αὐτοῖς] Hoc pronomen, quod habent edd. Arc. et Kust., deest in Ciz. Ibidem paulo post pro ἐνθυμίων, quae est lectio Arc. et Kust., legitur ἐνθυμίῶν, aequa bene. Ibidem denique διδασκαλίας et ἐπιχειρεῖ, ubi Arc. ἐπιχείρει. Kiess.

2) καθ' ἂ ἐπαιδεύθη] Prior Edit. male, κατ' ἐπαιδεύθη: pro quo Rittershusius in notis ad Malchum *de Vit. Pyth.* p. 60. et Schefferus *de Philos. Ital.* p. 25. emendat, καθ' ὡς respicientes scilicet ad praecedens τρόπον. Sed nos repraesentauimus hic lectionem codicis MS. quae utique recte se habet. Kust. In margine Cod. Spanhem. notatum est καθά, quod etiam in Cd. Ciz. extat; idque et ipsum locum hic habere potest; nam διδάγματα sunt instituendi modi. Kiess.